证券代码：300176         证券简称：派生科技        公告编号：2020-041

广东派生智能科技股份有限公司

关于变更小黄狗环保科技有限公司破产重整偿债方案

暨关联交易的补充公告

广东派生智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 23

日召开第四届董事会第十八次会议审议通过了《关于变更小黄狗环保科技有限公

司破产重整偿债方案暨关联交易的议案》，具体内容详见 2020 年 6 月 24 日刊登

于中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上的《关于变更小黄狗环保科

技有限公司破产重整偿债方案暨关联交易的公告》。根据《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关规

定，现对《关于变更小黄狗环保科技有限公司破产重整偿债方案暨关联交易的公

告》中“三、关联方基本情况关联关系说明”之“2、最近一期财务数据”补充

披露如下：

三、关联方基本情况关联关系说明

2、最近一期财务数据

根据审计机构出具的粤诚审专[2019]2255 号《专项审计报告》，截至审计

基准日 2019 年 9 月 4 日，小黄狗环科资产账面总值审核数为 769,951,297.98

元；负债账面审核数为 1,307,809,526.13 元；所有者权益账面审核数为

-537,858,228.15 元。

截至 2019 年 12月 31 日，小黄狗环科总资产为 750,697,453.37 元，净资

产为-544,511,019.46 元，2019 年度营业收入为 26,823,624.22 元，净利润为

-1,419,406,935.55 元（前述数据未经审计）。

经在最高人民法院网站查询，小黄狗环科不是失信被执行人。

特此公告。

广东派生智能科技股份有限公司董事会

2020 年 6 月 24 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。